4


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р I Ш Е Н Н Я
  24.07.2019 №187
Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради
від 24.04.2019 №109

З метою впорядкування діяльності міського штабу з питань підготовки житлово-комунального господарства міста до роботи в осінньо-зимовий період,  враховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради
від 14.07.2016 №185 та від 23.05.2018 №135), керуючись підпунктом 1 п. «а» ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1.
Унести до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 24.04.2019 №109 «Про підсумки роботи житлово-комунальних підприємств міста в осінньо-зимовий період 2018–2019 років та затвердження заходів щодо підготовки житлово-комунального господарства міста до роботи в осінньо-зимовий період  2019–2020 років», виклавши додатки 1 та 2 до рішення в новій редакції (додаються).

2.
Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В.
Міський голова







А.Л. БІЛОУСОВ

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету міської ради
від 24.04.2019 №109
(у редакції

рішення виконавчого комітету 

міської ради

від 24.07.2019№ 187)

СКЛАД

міського штабу з питань підготовки житлово-комунального господарства

міста до роботи в осінньо-зимовий період 2019–2020 років
	САУСЬ
Костянтин Вікторович 


	· заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керівник міського штабу

	ЗАСЯДЬВОВК
Вадим Миколайович
	· заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, заступник керівника міського штабу

	ПОНОМАРЕНКО
Юлія Володимирівна
	· заступник начальника відділу організаційного забезпечення житлової сфери та сприяння діяльності ОСББ департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, секретар міського штабу

	БАЙДУЖ 
Володимир Анатолійович
	- начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення 
міської ради 

	ВІТЮТІН 
Євген Юрійович
	- генеральний директор акціонерного товариства «Дніпровська теплоелектроцентраль» (за згодою)

	ГОЛЕНКО 
Володимир Григорович 
	· головний інженер комунального підприємства Кам’янської міської ради «Тепломережі»
(за погодженням)

	ГУБСЬКИЙ 
Дмитро Вікторович
	· заступник голови адміністрації Південного району міської ради 

	ДОРОГАНОВ 
Вадим Юрійович
	· директор комунального підприємства Кам’янської міської ради «Містшляхсервіс»

	ЛЕЩИНСЬКИЙ
Володимир Мар’янович
	· директор товариства з обмеженою відповідальністю «Оселя» та товариства 
з обмеженою відповідальністю «Підкова-Фест»
(за згодою)


	МАНАЄНКОВА 

Юлія Вікторівна
	· начальник управління охорони здоров’я 
міської ради

	САУСЬ 
Олександр Васильович
	· заступник голови адміністрації Дніпровського району міської ради

	ОНИЩЕНКО 
Тетяна Яківна
	- директор департаменту з гуманітарних питань міської ради

	ТАРАДІН 
Андрій Леонідович 
	· заступник голови адміністрації Заводського району міської ради

	ЩЕБЕТОВА 
Тетяна Іванівна
	- директор комунального підприємства Кам’янської міської ради «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду»

	ЯРОВИЙ 
Олександр Іванович
	· технічний директор комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» (за погодженням)

	ЯРОВИЙ

Володимир Васильович
	· начальник Кам’янського відділення 
інспекції Держенергонагляду
у Дніпропетровській області (за згодою)


Заступник міського голови

з питань діяльності  виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого  комітету міської ради




     Т.Ж.Завгородня

Додаток 2

до рішення виконавчого комітету міської ради
від 24.04.2019 №109 
(у редакції

рішення виконавчого комітету 

міської ради

від 24.07.2019 № 187)

СКЛАД
робочої групи для приймання житлового фонду
до роботи в осінньо-зимовий період 2019–2020 років
	САУСЬ
Костянтин Вікторович 


	· заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керівник робочої групи

	ЗАСЯДЬВОВК
Вадим Миколайович
	· заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, заступник керівника робочої групи

	ПОНОМАРЕНКО
Юлія Володимирівна
	· заступник начальника відділу організаційного забезпечення житлової сфери та сприяння діяльності ОСББ департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, секретар міського штабу

	ГОЛЕНКО 
Володимир Григорович 
	· головний інженер комунального підприємства Кам’янської міської ради «Тепломережі»
(за погодженням)

	ГУБСЬКИЙ 
Дмитро Вікторович
	· заступник голови адміністрації Південного району міської ради 

	САУСЬ 
Олександр Васильович 
	· заступник голови адміністрації Дніпровського району міської ради

	ЛЕЩИНСЬКИЙ

Володимир Мар’янович
	· директор товариства з обмеженою відповідальністю «Оселя» та товариства 
з обмеженою відповідальністю «Підкова-Фест»
(за згодою)

	ТАРАДІН 
Андрій Леонідович 
	· заступник голови адміністрації Заводського району міської ради

	ЩЕБЕТОВА 
Тетяна Іванівна
	- директор комунального підприємства Кам’янської міської ради «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду»

	ЯРОВИЙ 
Олександр Іванович
	· технічний директор комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» (за погодженням)


Заступник міського голови

з питань діяльності  виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого  комітету міської ради




     Т.Ж.Завгородня

